

Kołobrzeg, 03.12.2020 r.

WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA  
PRZYCHODNIA LEKARSKA  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Kołobrzegu  
78-100 Kołobrzeg, ul. Jedności Narodowej 86/88  
NIP 6711809555 REGON 331052779

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę materiałów medycznych z dnia  
26.11.2020 r.

**W dniu 01.12.2020 r. potencjalny dostawca zwrócił się z prośbą o  
wyjaśnienie treści i specyfikacji warunków zamówienia na dostawę artykułów  
medycznych, w oparciu o następujące pytania:**

**Pytanie:** Czy w przypadku, gdzie została podana nazwa własna produktu lub nazwa  
producenta Zamawiający dopuści produkty równoważne o nie gorszych parametrach?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga produktów jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie:** Czy w przypadku, gdy zaoferowany produkt nie stanowi wyrobu medycznego  
Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT na 23%?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie dot. poz. 41:** Czy Zamawiający dopuści 0,45x16G?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 42:** Czy Zamawiający dopuści 0,5x25?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 48:** Czy Zamawiający dopuści kompres 5x5 a'20?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 64:** Czy Zamawiający dopuści preparat Neocide?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 86:** Czy Zamawiający dopuści podkład 58x50m?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 87:** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań PP 35 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 88:** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na materiał do badań PP 20 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 113:** Czy Zamawiający dopuści preparat AHD 500 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 114:** Czy Zamawiający dopuści preparat AHD 5L?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 115:** Czy Zamawiający dopuści płyn AHD 5L?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 116:** Czy Zamawiający dopuści płyn AHD 250 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, jak w Zapytaniu ofertowym.

**Pytanie dot. poz. 117-118:** Czy Zamawiający dopuści spodenki uniwersalne na gumkę?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie dot. poz. 131:** Czy Zamawiający dopuści plastry pod wenflon /100/?

**Odpowiedź:** Tak.

**DYREKTOR**

  
**lek. med. Andrzej WOLSKI**

wyk. Krystyna Karaś tel. 515150384  
dnia 03.12.2020 r.